T A B E L L A E

Tab. 1

**Dispensationes et gratiae a Visitatore Apostolico Achilli Ratti
inde a 17 Novembris 1918 concessae**

Numerus et dies petitio-nis	Quis petit?	Quid petitur?	Dies conces-sionis	Locus fontis et N. prot
1	2	3	4	5
1. 17 XI	Sac. Antonius Dorocho-wicz ¹	Petit dispensationem a consanguinitate primi gradus in linea collaterali pro Procopio Praczuk, viduo, et Constantia Zdunko, vidua.	5 XII 1918	192 f. 54r P. 327
2. 18 XI	Sac. Michael Piasz-czyński ²	Petit dispensationem ab affinitate secundi gradus pro Vladislao Józwik, viduo, et Boleslava Rybicka.	5 XII 1918	192 f. 52r P. 325
3. [22 XI]	Sac. Iosephus Michni-kowski ³	Petit concedi sibi privilegium reci-tandi quotidae Missam de Beata Maria Virgine vel de Requie, cum ri-tus permittit, ob debilitatem oculo-rum ⁴ .	[22 XI] 1918	192 f. 49r P. 295
4. 22 XI	Sac. Henricus Nowacki ⁵	Petit facultatem altaris personalis privilegiati semel in septimana et per quinque annos in oratorio Varsaviensi comitum Tyszkiewicz.	22 XI 1918	192 f. 50r P. 296

¹ Sac. Antonius Dorohowicz (natus a. 1862), sacerdos ordinatus est a. 1890, usque ad a. 1925 parochus in paroecia Waniewo dioecesis Sejnensis.

² Sac. Michael Piaszczyński (1885-1940). Ordinem presbyteratus suscepit a. 1911, fuit parochus paroeciae Poryte dioecesis Sejnensis, deinde professor in Seminario Dioecesano Łomżensi. Obiit in campo interneccandis captivis Sachsenhausen.

³ Sac. Iosephus Michnikowski (1870-1939). Presbyter ordinatus est a. 1890, fuit decanus et parochus in Płońsk, ornatus dignitate cubicularii Suae Sanctitatis. Erat etiam canonicus ad honorem, deinde praefatus archidiaconus Capituli Ecclesiae Collegiatae Pultoviensis, a. autem 1925 decanus et parochus in Mąkowo, deinde parochus et decanus Pultoviensis (Pułtusk). A. 1938 insignitus Cruce Commendatoria nomismatis "Polonia Restituta". M. Novembri a. 1939 comprehensus et, postquam morbo peripneumoniae (pulmonitis) correptus erat, e carcere est liberatus et mox de vita decessit.

⁴ In margine legitur adnotatio: "Concessum ad decennium".

⁵ Sac. Henricus Nowacki (1891-1968), ordinem presbyteratus accepit a. 1913, sacerdos dioecesis Sandomiriensis, ab a. 1934 incardinatus archidioecesi Varsaviensi. A. 1952 praefatus domesticus

1	2	3	4	5
5. 28 XI	Sac. Georgius Kamiński ⁶	Petit dispensationem ab impedimento affinitatis primi gradus in linea collaterali pro Paulo Jastrzębski, viduo, et Bronislava Brulińska.	5 XII 1918	192 f. 53r P. 326
6. 4 XII	Sac. A. Karpowicz ⁷	Petit dispensationem ab impedimento affinitatis primi gradus, quae intercedit inter Andream Jakubowski, viduum, et Mariannam Orłowska.	29 XII 1918	192 f. 60r- 61r P. 423
7. 10 XII	Sac. Antonius Bożek ⁸	Propter difficultem rei familiaris condicionem petit, ut summus pontifex numerum Missarum pro parochianis celebrandarum ad quattuor in anno reducere velit ⁹ .	14 I 1919	192 f. 732r- 733r P. 352
8. 19 XII	Sac. Iosephus Wojtkiewicz ¹⁰	Petit concedi sibi facultatem erigendi Viam Crucis et prorogandi benedictionem Coronae cum indulgentia 500 dierum.	19 XII 1919	192 f. 56r P. 363
9. 28 XII	Epus Romualdus Jałbrzykowski	Praesentat supplicationem sac. Alexandri Dołęgowski ¹¹ , parochi in Piątnica, 13 IX 1918 datam, de concedenda dispensatione ab impedimento secundi gradus consanguinitatis in linea collaterali inter Julianum Salewski et Bronislavam Tykocka.	De conces- sione gratiae nihil constat	192 f. 57r- 58r P. 422